

ACCEZ ApS

Genuavej 40, 1
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Sandra Anna Marina Åberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACCEZ ApS
Genuavej 40, 1
2300 København S

Telefonnummer: 27505060

CVR-nr: 30725891

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fotografi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 108 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		763.218	527.914
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-95.586	-112.313
Andre eksterne omkostninger		-308.347	-309.172
Bruttoresultat		359.285	106.429
Personaleomkostninger	1	-273.980	-209.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.546	-8.546
Resultat af ordinær primær drift		76.759	-111.510
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-238	-1.533
Ordinært resultat før skat		76.521	-111.510
Skat af årets resultat	2	31.513	0
Årets resultat		108.034	-113.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		108.034	-113.043
I alt		108.034	-113.043

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.991	33.537
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.991	33.537
Anlægsaktiver i alt		24.991	33.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.143	0
Udsudte skatteaktiver		31.513	0
Tilgodehavender i alt		210.656	0
Likvide beholdninger		79.055	29.187
Omsætningsaktiver i alt		289.711	29.187
Aktiver i alt		314.702	62.724

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-122.739	-230.773
Egenkapital i alt		2.261	-105.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.865	48.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.826	119.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.441	168.497
Gældsforpligtelser i alt		312.441	168.497
Passiver i alt		314.702	62.724

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-230.773	-105.773
Årets resultat		108.034	108.034
Egenkapital, ultimo	125.000	-122.739	2.261

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	269.436	200.583
Pensionsbidrag	4.544	0
Andre omkostninger til social sikring	0	8.810
	<u>273.980</u>	<u>209.393</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-31.513	-
	<u>-31.513</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>49.609</u>
Kostpris ultimo	<u>49.609</u>
Af- og nedskrivning primo	18.047
Årets afskrivning	<u>7.891</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>25.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.671</u>